学 科 等 学科 専攻 　　　年

氏名　(番号) 　　　　㊞　(学生証番号 )

携帯電話番号 　　 － －

学生用ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 　　　　＠

氏  　名

住　　所

名　　称  ( 　　級 ）

検 定 料

検定料支払日

   一金２，０００円

　　　上記のとおり交付申請します。 令和　　　年　　　月　　　日

     鹿児島県立短期大学振興会会長　殿

１  申請は，保護者等や本人が振興会に加入している学生に限る。

２  助成金額は申請１回につき2,000円。

３  申請は１年度につき３回まで。同一試験での申請も可。

４  申請書は，総務課に提出すること。

５  助成金の交付は，偶数月の振興会の指定する日に交付するものとする。

☑　領収書を確認してください

 　□　あなた（学生）の名前

 　□　資格試験の名称

　□　支払った検定料

  申 請 回 数（今年度中）  １回目　・　２回目　・　３回目

助    成    金    額

※いずれかを○で囲んでください

領　収　書　貼　付　欄
（領収書が大きい場合は，裏面に貼付してください）

資格取得助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　 　円

    令和　　　年　　　月　　　日

申 請 者
（ 学 生 ）

振興会会員
（保護者等）

対象試験